
Ort}rěratel :

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Objednávka ěíslo : 27328t3
ID:
Datum :

VxOoesyqy

300361
05.02 .2oL9

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fax:
MEDITRADE spol. s r. o. Ostrava
Příbramská 1337/9
71000 oSTR;AVA -sL. osTRAvA

Vyřizuje:

Telefon:
Pax:

Dodejte na adresu:
SZM Ean Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejj-mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:O0, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2!39/40 KI(VC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospě].é UK 2.LE a EN Moto1

( 190014757)
Název Poěet

1 PERCLOSE ProGlide systém pro uzavi-rání cév 6 FR
álKs c726,13

30 Ks
4 370,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

ttl 000,00
131 100,00

( (INT300361) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/7gg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat vŠechny náIežitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dnj-.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objed,návky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodáve j te pouze celá ba]-ení .
žaaáme obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Nenj--li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsj_ce
za zrušenou.
ostatnj- ujednání se řídí oběansk]nn zákoníkern (ě.89/2ot2 sb.)


